БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

сосновка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Сосновский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
        18 май 2016  й.                           №  123                      18 мая 2016 г.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан Т.М.Исанбаева
На основании личного заявления, в соответствии с пунктом 2 части
8 статьи 22 Устава  сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,

Совет сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Сосновский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от избирательного округа № 8 Исанбаева Тайфура Махмутдиновича в связи с его отставкой по собственному желанию на основании письменного заявления от 13 мая 2016 года.
Глава Сельского поселения                                                    А.Д.Мусин